The beft known act of his life was the foundation of a Fellowthip at Brafenofe
College, in the Univerfity of Oxford. By deed, dated 20th May, 1529, he gave
lands in Stanlake and Duglington, Oxfordfhire, and in Kemmerton, Gloucefterfhire,
to the Principal and Scholars of Brafenofe College for the maintenance of one fcholar
of his kin from the Diocefe of Hereford or Worcefter, and he direéted in default of
fuch a perfon being found, the faid fcholar to be a native of the Diocefe of Sarum,
or in default again to be chofen from among the moft fitting perfons in the
Univerfity.

The following is a copy of the entry in the Compofition Book of Brafenofe
College, in the pofleflion of the Principal, by whofe permlﬂ' ion this tranfcript has
been made:—

ComrposiTio Mri, ErTon arias Baker.

Hzc Indentura tripartita faa vicefimo die Maij Anno Regni Regis Henrici
O¢avi vicefimo inter Johannem Elton alias Baker Canonicum Ecclefiz Cathedralis
Sarum ex una parte et Thomam Ware Prepofitum Domus five Aule beatz Mariz
vulgariter di¢t: Oriel College et focios ejufdem ex altera parte et Matthezum Smith
Principalem Aulz Regiz et Collegij de Brafen nofe in Oxonia et {cholares ejufdem
ex tertia parte Teftatur quod praedidus Johannes die confecionis prafentium dedit
et conceflit predito Principali et Scholaribus Aule Regie et Collegij preedicti terras
tenementa reditus et {ervitia cum pertinentijs in parochijs de Stanlake & Duglington
in comitatu Oxon ad annuum valorem trium librarum trium folidorum et trium dena-
riorum quz nuper fuerunt Philippi Fettieplace generofi ac etiam terras tenementa
reditus & fervitia cum pertinentijs in parochia de Kemerton in comitatu Gloceftriz ad
annuum valorem quinquaginta fex folidorum et oo denariorum qua nuper fuerunt
Gulielmi Cotton generofi. Habend: et tenend: pradiétas terras tenementa reditus &
fervitia cum pertinentijs prefato Principali Scholaribus & fuccefforibus fuis in per-
petuum, Pro quibus quidem terris tenementis et reditibus et fervitijs pradictis
prafati Principalis et Scholares pro fe et fuccefloribus fuis conveniunt et concedunt
pradicto Johanni et executoribus fuis et pradicto Prepofito et focijs et fuccefforibus
fuis quod ipfi et fucceffores {ui pro terris tenementis reditibus et fervitijs illis poft
diem dat: prafentium perpetuis et continuis temporibus accipient et exhibebunt in
Aula Regia et Collegio prefato Unum Scholarem de dicecefi Herefordienfi vel

Elton of Hazle. 9

Wigornienfi oriendum de cognatione five confanguinitate pradicti Johannis et per
eundem (dum vixerit) nominandum et aflignandum et poft mortem diéti Johannis
per Principalem et Scholares prefate Aule Regi® et Collegii eligendum et admitten-
dum modo et forma pradictis omnino fervatis fi aliquem hujufmodi fcholarem in
Univerfitate Oxoniz pradi@z ftudio et eruditioni fe difponentem juxta ftatuta et
ordinationes Aule Regie et Collegij pradi@i huic prafenti feripto conventionali non
repugnantia inveniri poffe contigerit et exhibitionem fuam habebit ex bonis dict=
Aulz et Collegij ut focij et {cholares perpetui inibi habent in perpetuum et in pofterum
habere poterunt, et fi talis in Univerfitate pradicta inveniri non poterit in quo con-
ventum eft fraudem feu dolum non haberi tunc in defectu hujufmodi fcholaris ea vice
eligetur et admittetur ut fupra aliquis fcholaris idoneus ut premittitur in dicecefi
Sarum oriundus quo deficiente concedunt dicti Principalis et Scholares pro fe et fuc-
cefforibus fuis eligere et admittere unum fcholarem ex aptioribus qui in Univerfitate
predicta reperiri poterit. Et idem Principalis et Scholares pro fe et fuccefloribus
fuis conveniunt et concedunt quod unus {cholaris juxta prafentem ordinationem et
fecundum ftatuta Aule et Collegij antediéti prafenti conventioni ut pramittitur
confona de altera dicecefium pradictarum vel de dicecefi Sarum et ipfarum dicecefium
{cholaribus deficientibus de aptioribus qui in Univerfitate Oxoniz prediéte reperiri
poterit in perpetuum in Aulam et Collegium de Brafen nofe pradiét: recipictur et
exinde fecundum ftatuta ejufdem amovebitur et alius in loco eorum modo et forma
fupradiétis eligetur et admittetur de tempore ad tempus in perpetuum. Et prafat
Principalis et Scholares pro fe et fuccefforibus fuis conveniunt et concedunt pradicto
Johanni et executoribus fuis et predi®o Prazpofito et fcholaribus quod pradictus
fcholaris pro tempore quo in Aula et in Collegio fupradicto fuerit percipiet et habebit
tales et confimiles commoditates & exhibitionem in Aula et Collegio pradicto et in com-
munijs eruditione et commoditatibus alijs quales et quantas quicunque alius fcholaris per-
petuus in eadem Aula et Collegio habet et in futurum habebit juxta ftatuta et ordina-
tiones Aulz et Collegij pradicti facta et fienda. Qui quidem fcholaris quicunque ad
Aulam Regiam et Collegium fupraditum auctoritate feu vigore prafentis conventionis
futuris perpetuis temporibus admittendus vinculo juramenti tempore